
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/309/2022 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/2021 Rady Powiatu w Śremie z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr XXXVI/277/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Nr 144/876/2022 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 17 lutego 2022 r., 

- Nr XXXVII/282/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 lutego 2022 r., 

- Nr 147/897/2022 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 11 marca 2022 r., 

- Nr XXXVIII/289/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 marca 2022 r., 

- Nr XXXIX/292/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 1 kwietnia 2022 r., 

- Nr XL/297/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Nr XLI/302/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 maja 2022 r., 

- Nr XLII/307/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 24 czerwca 2022 r., 

- Nr 168/1008/2022 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 6 lipca 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 989.350 zł do kwoty 91.144.030,32 zł, zakres zmian 

załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39.350 zł do kwoty 81.036.488,63 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 950.000 zł do kwoty 10.107.541,69 zł, 

4) ust. 2 pkt 2 załącznik nr 3b w zakresie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

5) ust. 2 pkt 3 załącznik nr 3c w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Śremskiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 5954



2. w § 2: 

1) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 989.350 zł do kwoty 95.855.625,32 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39.350 zł do kwoty 75.719.804,63 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 950.000 zł do kwoty 20.135.820,69 zł, 

4) ust. 2 pkt 2 załącznik nr 3b w zakresie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5) ust. 2 pkt 3 załącznik nr 3c w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Śremskiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie inwestycji finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5954


		2022-08-18T10:56:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




